Приложение 3

к административному регламенту

«Выдача разрешения на вступление

в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет, но не достигшим

совершеннолетия»

Главе Ивановского сельсовета

________________________________________
(Ф.И.О.)

от ______________________________________

________________________________________,
(Ф.И.О.)

зарегистрированного(ой) по адресу:

________________________________________

________________________________________

________________________________________

паспорт: серия, номер, когда и кем

выдан __________________________________

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить вступить в брак моей дочери (сыну),

 (фамилия, имя, отчество, год рождения дочери (сына),

с гражданином (гражданкой), (фамилия, имя, отчество), до достижения ею

(им) возраста совершеннолетия, так как они находятся в фактическом браке и

желают создать семью.

__________    ______________

Дата                                             Подпись